
Südbayern | Sommer 2023

TeG Neuburg/Donau (04807)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 40 Landesliga 2 (LL2) 4 8:6 30:33 68:70 551:525

Südbayern 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III
Damen
Herren 50
Herren 60
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Freizeit-Herren Doppel 60
Freizeit-Herren Doppel 70
zurückgezogen/gesperrt am '04.05.2023'

Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
 

5
1
6
7
1
5
6
1
2
1
5
3
1
6
 

8:6
12:0
2:10
2:12
12:0
4:6
3:9
11:1
10:2
10:0
4:8
4:4
9:1
0:0

 

30:33
46:8
11:43
21:42
48:6
18:27
10:26
28:8
29:7
28:2
13:23
15:9
18:2
0:0

 

72:74
96:19
25:87
49:85
100:20
43:57
24:56
61:18
59:14
56:4
29:48
31:21
37:5
0:0

 

545:513
612:271
277:578
478:600
603:215
375:399
244:365
383:191
390:126
347:83
260:354
144:123
230:72

0:0
 

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 02.05.2023 10:00 S1 TC Burgheim Freizeit-Herren Doppel 60  0:4
Fr.
 

05.05.2023
 

15:00
 

S4
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau

TC Pfaffenhofen/Ilm III
 

 
 

5:1
 

Sa. 06.05.2023 09:00
09:00
09:00
 
14:00
 

S3
S3
S3
 
LL2
 

TC Schießgraben Augsburg III
TC Kühlenthal
Bambini 12 (4er)
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Herren 40
Spielort: TC Neuburg/Donau

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Schrobenhausen
 
SC Eching
 

 
 
 
 
 
 

3:3
1:5
2:4
 

5:4
 

So.
 

07.05.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
09:00
 
14:00
15:00

S2
 
S4
 
S1
S2
 
S3
S2

Herren
Spielort: TC Neuburg/Donau
TC Schrobenhausen III
Spielort: TV Hörzhausen
BSC Unterglauheim
TeG Lechrain
Spielort: TSV Aindling
TC Buchdorf
TC Rot-Weiß Rain am Lech

SC Mainburg
 
Herren II
 
Damen
Herren 60
 
Herren 50
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5:4
 

2:7
 

5:4
9:0
 

0:9
4:2

Di.
 

09.05.2023
 

10:00
 

S1
 

Freizeit-Herren Doppel 60
Spielort: TC am Brandl-Ne...

MTV Ingolstadt
 

 
 

4:0
 

Fr. 12.05.2023 15:00 S3 TG Königsmoos Mädchen 15 (4er)  0:6
Sa.
 

13.05.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
14:00
14:00
14:00

S3
 
S3
 
S3
LL2
S3
S2

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau
Juniorinnen 18 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau
FSV Inningen
SpVgg Langenbruck
TC Neusäß II
SV Haimhausen

DJK Augsburg-Lechhausen
 
TC Rot-Weiß Nördlingen II
 
Bambini 12 (4er)
Herren 40
Herren 50
Herren 60

 
 
 
 
 
 
 
 

5:1
 

5:1
 

2:4
7:2
1:8
6:3
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TeG Neuburg/Donau (04807)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 14.05.2023 09:00

09:00
 
09:00
15:00
 

S2
S4
 
S1
S2
 

TV Geisenfeld
Herren III
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TSV Harburg
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Spielort: TC am Brandl-Ne...

Herren
TC Burgheim
 
Damen
TC Meitingen
 

 
 
 
 
 
 

7:2
0:9
 

6:3
2:4
 

Do.
 

18.05.2023
 

16:00
 

S4
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau

ESV Ingolstadt Ringsee
 

 
 

5:1
 

Fr.
 

19.05.2023
 

15:00
 

S3
 

Mädchen 15 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau

WF Klingen
 

 
 

6:0
 

Sa. 20.05.2023 09:00
10:00
14:00
14:00
 

S3
S3
LL2
S3
 

SpVgg Riedlingen
TC Rot-Weiß Aystetten
TC Erding
Herren 50
Spielort: BSV Neuburg/Donau

Juniorinnen 18 (4er)
Junioren 18 (4er)
Herren 40
TSV Dinkelscherben
 

 
 
 
 
 

0:6
5:1
2:7
9:0
 

So. 21.05.2023 09:00
09:00
 
09:00
14:00
15:00
 

S2
S4
 
S1
S4
S2
 

TSV Wolnzach
Herren III
Spielort: TC am Brandl-Ne...
TSV Offingen
TC Pfaffenhofen/Ilm IV
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Spielort: TC am Brandl-Ne...

Herren
TC Westendorf
 
Damen
Herren II
TSV Pöttmes
 

 
 
 
 
 
 
 

7:2
0:9
 

6:3
2:7
6:0
 

Di. 23.05.2023 10:00 S1 TC Meitingen Freizeit-Herren Doppel 60  0:4
So. 11.06.2023 09:00 S4 TC Vohburg Herren II  1:8
Di.
 

13.06.2023
 

10:00
 

S1
 

Freizeit-Herren Doppel 60
Spielort: TC am Brandl-Ne...

TV Geisenfeld
 

 
 

4:0
 

Fr. 16.06.2023 15:00
15:00

S3
S4

TC Aichach
SpVgg Langenbruck

Mädchen 15 (4er)
Knaben 15 (4er)

 
 

0:6
0:6

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

17.06.2023
 

09:00
 
09:00
 
14:00
 
14:00

S3
 
S3
 
S2
 
LL2

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau
Bambini 12 (4er)
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Herren 60
Spielort: BSV Neuburg/Donau
TF Dachau

TC Oettingen
 
TC Schießgraben Augsburg II
 
TSV Eresing
 
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 

1:5
 

1:5
 

5:4
 

2:7
So. 18.06.2023 09:00

09:00
 
09:00
 

S2
S1
 
S4
 

SV Unterzeitlbach
Damen
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Herren III
Spielort: TC am Brandl-Ne...

Herren
TSV Welden
 
TC Mertingen II
 

 
 
 
 
 

8:1
6:3
 

6:3
 

Fr.
 

23.06.2023
 

15:00
 
15:00

S3
 
S4

Mädchen 15 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau
DJK Sandizell

TC Burgheim
 
Knaben 15 (4er)

 
 
 

6:0
 

1:5
Sa.
 

24.06.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00
 
14:00
 
14:00

S3
 
S3
S3
S3
 
S2
 
LL2

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau
TC Neusäß
TG Königsmoos
TeG Lech-Schmuttertal II
Spielort: FC Langweid
Herren 60
Spielort: BSV Neuburg/Donau
SV Weichering

TC Rot-Weiß Gersthofen II
 
Bambini 12 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Herren 50
 
TSV Gilching
 
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
 

2:4
0:6
0:9
 

2:7
 

9:0
So. 25.06.2023 09:00

09:00
 
09:00
 
09:00
 
15:00

S4
S1
 
S2
 
S4
 
S2

TC Buchdorf
Damen
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Herren
Spielort: TC Neuburg/Donau
Herren II
Spielort: BSV Neuburg/Donau
TC Kühlenthal

Herren III
FC Gundelfingen
 
DJK Langenmosen
 
TC Waidhofen
 
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 

5:4
0:9
 

6:3
 

9:0
 

1:5
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TeG Neuburg/Donau (04807)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 27.06.2023 10:00 S1 TC Schrobenhausen Freizeit-Herren Doppel 60  2:2
Fr.
 

30.06.2023
 

15:00
 
15:00

S3
 
S4

Mädchen 15 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau
TC Scheyern

TC Marxheim
 
Knaben 15 (4er)

 
 
 

4:2
 

3:3
Sa.
 

01.07.2023
 

09:00
 
14:00
14:00
 

S3
 
S2
S3
 

Juniorinnen 18 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau
TC Dasing II
Herren 50
Spielort: BSV Neuburg/Donau

TC Buchdorf
 
Herren 60
TC Mertingen
 

 
 
 
 
 

5:1
 

1:8
7:2
 

So. 02.07.2023 09:00
09:00
 
09:00
 
09:00
 

S4
S1
 
S2
 
S4
 

TSV Ober-/Unterhausen
Damen
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Herren
Spielort: TC Neuburg/Donau
Herren II
Spielort: BSV Neuburg/Donau

Herren III
TC Rot-Weiß Nördlingen
 
SV Weichering
 
MTV Ingolstadt
 

 
 
 
 
 
 
 

9:0
3:6
 

5:4
 

7:2
 

Fr.
 

07.07.2023
 

15:00
 

S4
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSV Neuburg/Donau

TSV Ober-/Unterhausen
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

08.07.2023
 

09:00
 
09:00
 
14:00
 

S3
 
S3
 
LL2
 

Bambini 12 (4er)
Spielort: TC am Brandl-Ne...
Juniorinnen 18 (4er)
Spielort: TC Neuburg/Donau
Herren 40
Spielort: TC Neuburg/Donau

TSV Haunstetten
 
SV Donaumünster
 
TC Rot-Weiß Landshut
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

2:4
 

4:5
 

So.
 

09.07.2023
 

09:00
 
09:00
 

S2
 
S4
 

Herren
Spielort: TC Neuburg/Donau
Herren II
Spielort: BSV Neuburg/Donau

TV Altomünster
 
TSV Hohenwart
 

 
 
 
 

9:0
 

8:1
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 15.07.2023 09:00

09:00
14:00
 
14:00
 

S3
S3
LL2
 
S3
 

TC Meitingen
TC Schwaben Augsburg II
Herren 40
Spielort: TC Neuburg/Donau
Herren 50
Spielort: BSV Neuburg/Donau

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
TC Pfaffenhofen/Ilm
 
TC Burgheim
 

 
 
 
 
 
 

6:0
4:2
5:4
 

6:3
 

So. 16.07.2023 09:00
09:00
 

S4
S1
 

SV Thierhaupten II
Damen
Spielort: TC am Brandl-Ne...

Herren III
TC Donauwörth
 

 
 
 

8:1
2:7
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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