Südbayern | Sommer 2023

TeG Neuburg/Donau (04807)

Vereinsspielplan





RTV-Ligen 2023

zurückgezogen/gesperrt am '04.05.2023'

BTV-Ligen 2023						
Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren 40	Landesliga 2 (LL2)	4	8:6	30:33	68:70	551:525
Südbayern 2023						
Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren	Südliga 2 (S2)	5	8:6	30:33	72:74	545:513
Herren II	Südliga 4 (S4)	1	12:0	46:8	96:19	612:271
Herren III	Südliga 4 (S4)	6	2:10	11:43	25:87	277:578
Damen	Südliga 1 (S1)	7	2:12	21:42	49:85	478:600
Herren 50	Südliga 3 (S3)	1	12:0	48:6	100:20	603:215
Herren 60	Südliga 2 (S2)	5	4:6	18:27	43:57	375:399
Junioren 18 (4er)	Südliga 3 (S3)	6	3:9	10:26	24:56	244:365
Knaben 15 (4er)	Südliga 4 (S4)	1	11:1	28:8	61:18	383:191
Juniorinnen 18 (4er)	Südliga 3 (S3)	2	10:2	29:7	59:14	390:126
Mädchen 15 (4er)	Südliga 3 (S3)	1	10:0	28:2	56:4	347:83
Bambini 12 (4er)	Südliga 3 (S3)	5	4:8	13:23	29:48	260:354
Dunlop Midcourt U10 (4er)	Südliga 2 (S2)	3	4:4	15:9	31:21	144:123
Freizeit-Herren Doppel 60	Südliga 1 (S1)	1	9:1	18:2	37:5	230:72
Freizeit-Herren Doppel 70	Südliga 1 (S1)	6	0:0	0:0	0:0	0:0

٠.	-:-	1	
-51	oie	ını	an

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Di. 02.05.2023 10:00) S1	TC Burgheim	Freizeit-Herren Doppel 60	0:4
Fr. 05.05.2023 15:00 S4		Knaben 15 (4er)	TC Pfaffenhofen/Ilm III	5:1
		Spielort: BSV Neuburg/Donau		
Sa. 06.05.2023 09:00) S3	TC Schießgraben Augsburg III	Junioren 18 (4er)	3:3
09:00) S3	TC Kühlenthal	Juniorinnen 18 (4er)	1:5
09:00) S3	Bambini 12 (4er)	TC Schrobenhausen	2:4
		Spielort: TC am Brandl-Ne		
14:00	LL2	Herren 40	SC Eching	5:4
		Spielort: TC Neuburg/Donau		
So. 07.05.2023 09:00) S2	Herren	SC Mainburg	5:4
		Spielort: TC Neuburg/Donau		
09:00) S4	TC Schrobenhausen III	Herren II	2:7
		Spielort: TV Hörzhausen		
09:00) S1	BSC Unterglauheim	Damen	5:4
09:00) S2	TeG Lechrain	Herren 60	9:0
		Spielort: TSV Aindling		
14:00) S3	TC Buchdorf	Herren 50	0:9
15:00) S2	TC Rot-Weiß Rain am Lech	Dunlop Midcourt U10 (4er)	4:2
Di. 09.05.2023 10:00) S1	Freizeit-Herren Doppel 60	MTV Ingolstadt	4:0
		Spielort: TC am Brandl-Ne		
Fr. 12.05.2023 15:00) S3	TG Königsmoos	Mädchen 15 (4er)	0:6
Sa. 13.05.2023 09:00) S3	Junioren 18 (4er)	DJK Augsburg-Lechhausen	5:1
		Spielort: BSV Neuburg/Donau		
09:00) S3	Juniorinnen 18 (4er)	TC Rot-Weiß Nördlingen II	5:1
		Spielort: TC Neuburg/Donau		
09:00) S3	FSV Inningen	Bambini 12 (4er)	2:4
14:00	LL2	SpVgg Langenbruck	Herren 40	7:2
14:00) S3	TC Neusäß II	Herren 50	1:8
1.4.00) S2	SV Haimhausen	Herren 60	6:3











Südbayern | Sommer 2023

TeG Neuburg/Donau (04807)

Vereinsspielplan





Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	Termin Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 14.05.2023	09:00 S2	TV Geisenfeld	Herren	7:2	Sa. 17.06.2023 09:00 S3	Junioren 18 (4er)	TC Oettingen	1:5
09:00 S4	Herren III	TC Burgheim	0:9		Spielort: BSV Neuburg/Donau			
		Spielort: TC am Brandl-Ne			09:00 S3	Bambini 12 (4er)	TC Schießgraben Augsburg II	1:5
	09:00 S1	TSV Harburg	Damen	6:3		Spielort: TC am Brandl-Ne		
	15:00 S2	Dunlop Midcourt U10 (4er)	TC Meitingen	2:4	14:00 S2	Herren 60	TSV Eresing	5:4
		Spielort: TC am Brandl-Ne				Spielort: BSV Neuburg/Donau		
Do. 18.05.2023	16:00 S4	Knaben 15 (4er)	ESV Ingolstadt Ringsee	5:1	14:00 LL2	TF Dachau	Herren 40	2:7
		Spielort: BSV Neuburg/Donau			So. 18.06.2023 09:00 S2	SV Unterzeitlbach	Herren	8:1
Fr. 19.05.2023	15:00 S3	Mädchen 15 (4er)	WF Klingen	6:0	09:00 S1	Damen	TSV Welden	6:3
		Spielort: TC Neuburg/Donau				Spielort: TC am Brandl-Ne		
Sa. 20.05.2023	09:00 S3	SpVgg Riedlingen	Juniorinnen 18 (4er)	0:6		Herren III	TC Mertingen II	6:3
	10:00 S3	TC Rot-Weiß Aystetten	Junioren 18 (4er)	5:1		Spielort: TC am Brandl-Ne		
	14:00 LL2	TC Erding	Herren 40	2:7	Fr. 23.06.2023 15:00 S3	Mädchen 15 (4er)	TC Burgheim	6:0
	14:00 S3	Herren 50	TSV Dinkelscherben	9:0		Spielort: TC Neuburg/Donau		
		Spielort: BSV Neuburg/Donau			15:00 S4	DJK Sandizell	Knaben 15 (4er)	1:5
So. 21.05.2023	09:00 S2	TSV Wolnzach	Herren	7:2	Sa. 24.06.2023 09:00 S3	Junioren 18 (4er)	TC Rot-Weiß Gersthofen II	0:6
	09:00 S4	Herren III	TC Westendorf	0:9		Spielort: BSV Neuburg/Donau		
		Spielort: TC am Brandl-Ne			09:00 S3	TC Neusäß	Bambini 12 (4er)	2:4
	09:00 S1	TSV Offingen	Damen	6:3	09:00 S3	TG Königsmoos	Juniorinnen 18 (4er)	0:6
	14:00 S4	TC Pfaffenhofen/Ilm IV	Herren II	2:7	14:00 S3	TeG Lech-Schmuttertal II	Herren 50	0:9
	15:00 S2	Dunlop Midcourt U10 (4er)	TSV Pöttmes	6:0		Spielort: FC Langweid		
		Spielort: TC am Brandl-Ne			14:00 S2	Herren 60	TSV Gilching	2:7
Di. 23.05.2023	10:00 S1	TC Meitingen	Freizeit-Herren Doppel 60	0:4	<u> </u>	Spielort: BSV Neuburg/Donau		
So. 11.06.2023	09:00 S4	TC Vohburg	Herren II	1:8	14:00 LL2	SV Weichering	Herren 40	9:0
Di. 13.06.2023	10:00 S1	Freizeit-Herren Doppel 60	TV Geisenfeld	4:0	So. 25.06.2023 09:00 S4	TC Buchdorf	Herren III	5:4
		Spielort: TC am Brandl-Ne			09:00 S1	Damen	FC Gundelfingen	0:9
Fr. 16.06.2023	15:00 S3	TC Aichach	Mädchen 15 (4er)	0:6	_	Spielort: TC am Brandl-Ne		
	15:00 S4	SpVgg Langenbruck	Knaben 15 (4er)	0:6	09:00 S2	Herren	DJK Langenmosen	6:3
						Spielort: TC Neuburg/Donau	-	
					09:00 S4	Herren II	TC Waidhofen	9:0
						Spielort: BSV Neuburg/Donau		
					15:00 S2	TC Kühlenthal	Dunlop Midcourt U10 (4er)	1:5











Südbayern | Sommer 2023

TeG Neuburg/Donau (04807)

Vereinsspielplan





Termin Liga	a Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	Termin Lig	ja Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Di. 27.06.2023 10:00 S1	TC Schrobenhausen	Freizeit-Herren Doppel 60	2:2	Sa. 15.07.2023 09:00 S3	TC Meitingen	Junioren 18 (4er)	6:0
Fr. 30.06.2023 15:00 S3	Mädchen 15 (4er)	TC Marxheim	4:2		TC Schwaben Augsburg II	Bambini 12 (4er)	4:2
	Spielort: TC Neuburg/Donau			14:00 LL:	2 Herren 40	TC Pfaffenhofen/Ilm	5:4
15:00 S4	TC Scheyern	Knaben 15 (4er)	3:3		Spielort: TC Neuburg/Donau		
Sa. 01.07.2023 09:00 S3	Juniorinnen 18 (4er)	TC Buchdorf	5:1	14:00 S3	Herren 50	TC Burgheim	6:3
	Spielort: TC Neuburg/Donau				Spielort: BSV Neuburg/Donau	ı	
14:00 S2	TC Dasing II	Herren 60	1:8	So. 16.07.2023 09:00 S4	SV Thierhaupten II	Herren III	8:1
14:00 S3	Herren 50	TC Mertingen	7:2	09:00 S1	Damen	TC Donauwörth	2:7
	Spielort: BSV Neuburg/Donau				Spielort: TC am Brandl-Ne		
So. 02.07.2023 09:00 S4	TSV Ober-/Unterhausen	Herren III	9:0				
09:00 S1	Damen	TC Rot-Weiß Nördlingen	3:6	Legende			
	Spielort: TC am Brandl-Ne			HPHallenpflicht			
09:00 S2	Herren	SV Weichering	5:4				
	Spielort: TC Neuburg/Donau						
09:00 S4	Herren II	MTV Ingolstadt	7:2				
	Spielort: BSV Neuburg/Donau						
Fr. 07.07.2023 15:00 S4	Knaben 15 (4er)	TSV Ober-/Unterhausen	4:2	_			
	Spielort: BSV Neuburg/Donau						
Sa. 08.07.2023 09:00 S3	Bambini 12 (4er)	TSV Haunstetten	0:6	=			
	Spielort: TC am Brandl-Ne						
09:00 S3	Juniorinnen 18 (4er)	SV Donaumünster	2:4				
	Spielort: TC Neuburg/Donau						
14:00 LL2	Herren 40	TC Rot-Weiß Landshut	4:5				
	Spielort: TC Neuburg/Donau						
So. 09.07.2023 09:00 S2	Herren	TV Altomünster	9:0	_			
	Spielort: TC Neuburg/Donau						
09:00 S4	Herren II	TSV Hohenwart	8:1				
	Spielort: BSV Neuburg/Donau						









